04.513.196/0001-79,  para  prestação  de  serviço  de
manutenção dos veículos oficiais Chevrolet Cobalt Sedan e
Ford  Focus  para  atender  às  necessidades  da  Câmara
Municipal  da  Estância  Turística  de  Olímpia,  conforme  o
termo de referência, no valor global de R$ 12.890,00 (Doze
mil, oitocentos e noventa reais).

Determino  que  o  Setor  Competente  lavre  o
instrumento de formalização da contratação (contrato ou
outro que venha substituí-lo), e providencie a publicação da
presente  autorização  no  PNCP  (Portal  Nacional  de
Contratações Públicas) e demais sítios eletrônicos que se

[...]

CNPJ: 27.193.666/0001-60
PREGÃO ELETRÔNICO: nº 05/2025
CONTRATO Nº: 02/2026
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO PARA ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA/SP

VALOR: R$ R$ 38.227,80 (trinta e oito mil, duzentos e
vinte e sete reais e oitenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 23/01/2026
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

01/2026
CONTRATANTE:

[...]

DE INFORMÁTICA,  COM AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO
POR TEMPO DETERMINADO DE PROGRAMAS ESPECÍFICOS
PARA  O  SISTEMA  DE  TRÂMITES  INTERNOS,  VISANDO
DISPONIBILIZAR  E  INTEGRAR  INFORMAÇÕES  PARA  A
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 12/01/2026
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES